 www.geehy.com  Page 0
APM32F030x6x8
基于 Arm® Cortex®-M0+ 内核的 32 位微控制器
芯片版本：B 版本
手册版本：Draft V0.3
数据手册
Datasheet
 www.geehy.com  Page 1

CCCC
 www.geehy.com  Page 61
 订货信息
图34  产品命名规则
APM32 F 030 C 8 T 6 XXX例如：
产品系列
APM32=基于ARM的32位微控制器
产品类型
F=基础型
产品子系列
030=入门级
引脚数目
K=32 pins
C=48 pins
R=64 pins
闪存存储器容量
6 =32 Kbytes
8 =64 Kbytes
封装
T=LQFP
U=QFN
温度范围
6=工业级温度范围，-40 ~85
选项
XXX=已编程的器件代号
R=卷带式包装
空白=托盘式包装
 www.geehy.com  Page 62
 订货信息列表
订货信息列表
订货编码 FLASH(KB) SRAM(KB) 封装 SPQ 温度范围
APM32F030K6U6-R 32 4 QFN32 5000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030K6U6 32 4 QFN32 4900 工业级 -40℃~85℃
APM32F030C6U6 32 4 QFN48 4900 工业级 -40℃~85℃
APM32F030C8U6 64 8 QFN48 4900 工业级 -40℃~85℃
APM32F030K6T6-R 32 4 LQFP32 2000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030K6T6 32 4 LQFP32 2500 工业级 -40℃~85℃
APM32F030K8T6-R 64 8 LQFP32 2000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030K8T6 64 8 LQFP32 2500 工业级 -40℃~85℃
APM32F030C6T6-R 32 4 LQFP48 2000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030C6T6 32 4 LQFP48 2500 工业级 -40℃~85℃
APM32F030C8T6-R 64 8 LQFP48 2000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030C8T6 64 8 LQFP48 2500 工业级 -40℃~85℃
APM32F030R8T6-R 64 8 LQFP64 1000 工业级 -40℃~85℃
APM32F030R8T6 64 8 LQFP64 1600 工业级 -40℃~85℃
注：SPQ=最小包装数量
 www.geehy.com  Page 63
 包装信息
 带状包装
图35  带状包装规格图
A0 Dimension designed to accommodate the component width
B0 Dimension designed to accommodate the component length
K0 Dimension designed to accommodate the component thickness
W Overall width of the carrier tape
Quadrant Assignments for PIN1 Orientation in Tape
 www.geehy.com  Page 64